
南阳高铁片区七条市政道路项目规划勘察中标结果公告

（招标编号：O4113021302000002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳高铁片区七条市政道路项目规划勘察一标段:

      中标人：河南德坤勘测设计有限公司 中标价格：155.800000万元

   标段(包)[002]南阳高铁片区七条市政道路项目规划勘察二标段:

      中标人：南阳市建筑设计研究院 中标价格：477.800000万元

二、其他：

   南阳高铁片区七条市政道路项目规划勘察

中标结果公告

南阳高铁片区七条市政道路项目规划勘察

（项目编号：O4113021302000002）评标结果已于 2024年 12月 13日至 2024年 12月 16日

进行公示，本项目中标候选人公示期已满，公示期内无异议，现将中标结果公告如下：

中标结果

标段

名称 中标人

名称 中标金额（元） 项目经理 服务周期 质量

姓名 证书编号

一标段 河南德坤勘测设计有限公司 1558000.00 孙淼 AY154100538 15日历天 符合国家及地

方现行规范和标准要求，达到合格标准。

二标段 南阳市建筑设计研究院 4778000.00 宋子钦 B202209061301336 30日历天 符合国家

及地方现行规范和标准要求，达到合格标准。

本项目第一标段招标代理服务费：23696.00元；

第二标段招标代理服务费：62336.00元。

招标单位：南阳新城建设投资开发有限公司



                    代理机构：河南铂汇项目管理有限公司

日  期：2024 年 12月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市宛城区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳新城建设投资开发有限公司                         

   地    址：南阳市光武路仲景路交叉口向西 200米山水中央商业朵朵未来城 6号楼                                

   联 系 人：李旭                             

   电    话：17737750067                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南铂汇项目管理有限公司

   地    址： 南阳市汉冶街道总部经济港 816

   联 系 人： 陈嘉伟

   电    话： 15670217012

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T09:38:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T09:39:59+0800
	BJ
	ePolicy




